
 UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 XÃ SƠN TINH    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:  23b/QĐ-UBND       Sơn Tinh,  ngày 23  tháng  3  năm 2023 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật, thiết kế bản 

 vẽ thi công và dự toán 

Công trình: Xây dựng đường BTXM ĐH83- ông Heo thôn Xà Ruông 

Địa điểm xây dựng: xã Sơn Tinh – Huyện Sơn Tây 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi bổ sung 

một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về ban hành quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư  xây dựng trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14 tháng 10 năm 2021 của Thủ 

tướn Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã 

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai 

đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;   

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy định 

cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu Quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 07/7/2022 của HĐND tỉnh Quảng 

Ngãi về Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thực hiện Chương 

trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi 

tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-UBND ngày 03/8/2022 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thực hiện 

Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025 nguồn vốn: 

Ngân sách Trung ương và ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND ngày 30/8/2022 của của Hội đồng nhân dân 

huyện Sơn Tây về kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 thực hiện 



 2 

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc 

thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 

2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây, nguồn vốn ngân sách Trung ương, 

ngân sách tỉnh và ngân sách huyện; 

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-HĐND ngày 16/12/2022 của của Hội đồng nhân 

dân huyện Sơn Tây về kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 (đợt 1) thực hiện Chương 

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 

2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây, nguồn vốn ngân sách Trung ương và ngân sách 

tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 30/8/2022 của UBND huyện Sơn 

Tây về việc giao và phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025 

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào 

dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ 

năm 2021 đến năm 2025 trên địa bàn huyện Sơn Tây; 

Căn cứ Quyết định số Quyết định số 3165/QĐ-UBND ngày 31/12/2022 của 

UBND huyện Sơn Tây về việc giao nhiệm vụ làm thủ tục đầu tư công năm 2023 thực 

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân 

tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn huyện Sơn Tây; 

Theo đề nghị của Ban quản lý các Chương trình mục tiêu quốc gia xã Sơn Tinh, 

giai đoạn 2021-2025 về việc xin phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư 

vấn khảo sát, lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật, bản vẽ thi công và dự toán công trình: 

Xây dựng đường BTXM ĐH83- ông Heo thôn Xà Ruông; Địa điểm xây dựng: xã Sơn 

Tinh, huyện Sơn Tây. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn khảo sát, lập báo 

cáo kinh tế - kỹ thuật, bản vẽ thi công và dự toán công trình: Xây dựng đường BTXM 

ĐH83- ông Heo thôn Xà Ruông; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây, 

với các nội dung chính sau: 

1. Cấp Quyết định đầu tư: UBND xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây. 

2. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây. 

3. Tên đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH MTV Tư vấn thiết kế và Xây dựng 

Vinh Phát. 

(Địa chỉ: Thôn Huy Ra Long, xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi). 

 

4. Giá nhận thầu: 88.904.470 đồng (Bằng chữ: Tám mươi tám triệu, chín trăm 

lẻ bốn ngàn, bốn trăm bảy mươi đồng).  

Trong đó:  

- Chi phí khảo sát      : 35.146.000 đồng. 

- Chi phí lập báo cáo kinh tế - kỹ thuật:  : 53.758.470 đồng. 



 3 

( Giá trị thanh, quyết toán sẽ được chuẩn xác khi hồ sơ báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật và dự toán xây dựng công trình được cấp thẩm quyền phê duyệt). 

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6.Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng kinh tế 

với đơn vị nhận thầu theo đúng các yêu cầu cam kết của thương thảo hợp đồng; thanh, 

quyết toán giá trị hoàn thành theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước về quản 

lý đầu tư và xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã; Tài chính – Kế toán xã; Địa chính – Nông 

nghiệp –Xây dựng và Môi trường xã; Ban quản lý các Chương trình mục tiêu quốc 

gia xã Sơn Tinh, giai đoạn 2021– 2025; Giám đốc Công ty TNHH MTV Tư vấn thiết 

kế và Xây dựng Vinh Phát và các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận:      CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 

 
 

- Phòng TC-KH huyện;  
- Kho bạc Nhà nước huyện;  
- CT, PCT UBND xã;  
- Lưu: VT.  
    Trần Qúy 
  
   

 

 

 

 

 

 

 

  

 


		2023-04-14T10:36:22+0700


		2023-04-14T10:37:06+0700




